Финансовый отдел Администрации
Шумихинского района

П Р И К А 3

От 04.10.2021г. № 28
г. Шумиха

Об утверждении уточненного плана контрольной деятельности на 2021г.

В соответствии с п.18 Постановления Правительства Российской Федерации от
27.02.2020г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государ­
ственного (муниципального) финансового контроля «планирование проверок, ревизий и
обследований»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Исключить из плана контрольной деятельности Финансового отдела Админи­

страции Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2021г. проверку
осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения
(государственного органа, органа местного самоуправления) и их отражение в бюджет­
ном учете и отчетности в Муниципальном казенном учреждении дополнительного об­
разования «Шумихинская детско-юношеская спортивная школа» в связи с невозможно­
стью проведения планового контрольного мероприятия по причине осуществления лик­
видации учреждения.

2.Утвердить уточненный план контрольной деятельности на 2021г.
3. Заведующему сектором по контрольно-ревизионной работе, контролеру-

ревизору Поповой Л.В. обеспечить проведение контрольных мероприятий в установ­
ленные сроки.

4.Разместить план контрольной деятельности Финансового отдела Администра­
ции Шумихинского муниципального округа Курганской области на официальном сайге
муниципального образования Шумихинский муниципальный округ Курганской обла­
сти http://45шумиха. РФ в течение пяти рабочих дней после дня его подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.П.Кульпина

С приказом ознакомлена:

X *  У '

Заместитель Главы
муниципального округа,
начальник Финансового отдела!

Шумихинского

http://45%d1%88%d1%83%d0%bc%d0%b8%d1%85%d0%b0

Утверждено
Заместитель Главы
Шумих и не кого муниципального
округа,
начальник Финансового отдела

Приказ № 28 от 04.10.2021 г.

План
контрольной деятельности Финансового отдела

Администрации Шумихинского муниципального округа
Курганской области на 2021г.

№
п/п

Перечень объектов
контроля

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольного
мероприятия

(месяц)
1 2 3 4 5 |
1 Муниципальное казенное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Проверка
осуществления расходов

на обеспечение
выполнения функций
казенного учреждения

(государственного
органа, органа местного

самоуправления) и их
отражение в бюджетном

учете и отчетности

Январь 2019г. -
2021г.

Январь-
февраль

2

1

Муниципальное казенное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 5 общеразвивающего
вида»

Проверка осуществления
расходов на обеспечение

выполнения функций *
казенного учреждения

(государственного
органа, органа местного
самоуправления) и их

отражение в бюджетном
учете и отчетности

Январь 2019г. -
2021г.

Февраль-
март

__ _

Муниципальное казенное
учреждение культуры
«Шумихинская
центральная районная

Проверка финансово­
хозяйственной
деятельности

Январь 2019г. -
март 2021г.

Апрель

|

4

библиотека» Проверка соблюдения
законодательства

Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о

контрактной системе в
сфере закупок товаров,

работ, услуг для
обеспечения

муниципальных нужд (в
соответствии с ч.8 ст. 99
Федерального Закона от
05.04.2013г. № 44-ФЗ «

О контрактной системе в
сфере закупок товаров,

работ, услуг для
обеспечения

государственных и
муниципальных нужд»

2020г. Май

5 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение
«Карачельская средняя
общеобразовательная
школа имени
«Заслуженного учителя
РФ Шаламова К.А.»
Шумихинского
муниципального округа
Курганской области

Проверка осуществления
расходов на обеспечение

выполнения функций
казенного учреждения

(государственного
органа, органа местного
самоуправления) и их

отражение в бюджетном
учете и отчетности

Январь 2019г. -
июнь 2021г.

Июнь-июль

!

6 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение
«Крутогорская средняя
общеобразовательная
школа

Проверка осуществления
расходов на обеспечение

выполнения функций
казенного учреждения

(государственного
органа, органа местного
самоуправления) и их

отражение в бюджетном
учете и отчетности

Январь 2019г. -
июнь 2021г.

Август

7 Управление сельского
хозяйства Администрации
Шумихинского
муниципального округа

Проверка финансово­
хозяйственной
деятельности

Январь 2021 г -
август 2021г.

Сентябрь

8 ! Отдел образования!
Администрации

Ревизия финансово­
хозяйственной

Январь 2021 г.-
сентябрь 2021г.

Октябрь

Шумихинского
муниципального округа

деятельности

9 Муниципальное казенное
учреждение
«Административно-
хозяйственная группа»

Проверка финансово-
хозяйственной
деятельности

Январь 2021 г.-
ноябрь 2021г.

Ноябрь

10 Отдел культуры
Администрации
Шумихинского
муниципального округа

Проверка финансово­
хозяйственной
деятельности

... _  ......... ........... ...........  .................................—

Январь 2021г. -
ноябрь 2021г.

Декабрь

Заведующий сектором по контрольно-
ревизионной работе, контролер-ревизор